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De Coordenadoria de Assistencia ao Plenario <coasp@al.to.leg.br>

Dep. Amalia Santana <dep.amalia.santana@al.to.leg.br>, Dep. Amélio Cayres
<dep.amelio.cayres@al.to.leg.br>, Dep. Antonio Andrade <dep.toinho.andrade@al.to.leg.br>,
Dep. Cleiton Cardoso <dep.cleiton.cardoso@al.to.leg.br>, Dep. Claudia Lelis
<dep.claudia.lelis@al.to.leg.br>, Dep. Eduardo Dertins <dep.eduardo.dertins@al.to.leg.br>, Dep.
Eduardo Siqueira Campos <dep.eduardo.siqueira.campos@al.to.leg.br>, Dep. Elenil da Penha
<dep.elenil@al.to.leg.br>, Dep. Fabion Gomes <dep.fabion.gomes@al.to.leg.br>, Dep. Gleydson
Nato <imprensagleydsonnato@gmail.com> Dep. Amalia Santana
<dep.amalia.santana@al.to.leg.br>, Dep. Amélio Cayres <dep.amelio.cayres@al.to.leg.br>, Dep.
Antonio Andrade <dep.toinho.andrade@al.to.leg.br>, Dep. Cleiton Cardoso
<dep.cleiton.cardoso@al.to.leg.br>, Dep. Claudia Lelis <dep.claudia.lelis@al.to.leg.br>, Dep.
Eduardo Dertins <dep.eduardo.dertins@al.to.leg.br>, Dep. Eduardo Siqueira Campos

Para <dep.eduardo.siqueira.campos@al.to.leg.br>, Dep. Elenil da Penha <dep.elenil@al.to.leg.br>, Dep.
Fabion Gomes <dep.fabion.gomes@al.to.leg.br>, Dep. Gleydson Nato
<imprensagleydsonnato@gmail.com>, Dep. Issam Saado <dep.issam.saado@al.to.leg.br>, Dep.
Ivory de Lira <dep.ivory.lira@al.to.leg.br>, Dep. Jair Farias <dep.jair.farias@al.to.leg.br>, Dep.
Jorge Frederico <dep.jorge.frederico@al.to.leg.br>, Dep. Leo Barbosa
<dep.leo.barbosa@al.to.leg.br>, Dep. Luana Ribeiro <dep.luana.ribeiro@al.to.leg.br>, Dep. Nilton
Franco <dep.nilton.franco@al.to.leg.br>, Dep. Olyntho Neto <dep.olyntho.neto@al.to.leg.br>,
Dep. Professor Junior Geo <dep.professor.junior.geo@al.to.leg.br>, Dep. Ricardo Ayres
<dep.ricardo.ayres@al.to.leg.br>, Dep. Valdemar Jinior <dep.valdemar.junior@al.to.leg.br>, Dep.
Valderez Castelo Branco <dep.valderez@al.to.leg.br>, Dep. Vanda Monteiro
<dep.vanda.monteiro@al.to.leg.br>, Dep. Vilmar de Oliveira <dep.vilmar.oliveira@al.to.leg.br>,
Dep. Zé Roberto <dep.ze.roberto@al.to.leg.br>
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COASC Comissdes Vaina <coasc@al.to.leg.br>, CODOC Claudete <codoc@al.to.leg.br>, COIMP
Para  Rubens <coimp@al.to.leg.br>, COPOF Patricia <copof@al.to.leg.br>, DITEL Mary Marques
<marymlima@uol.com.br>
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ESTADO DO TOCANTINS
Assembleia Legislativa

REQUERIMENTO N°/Z77 2020.

PR —— /

Requer dispensa de intersticios ou
formalidades regimentais para
convocagao de Sessao
Extraordinaria.

Senhor Presidente,

Tendo em vista o disposto no art. 137 do Regimento Interno, requeremos a
Vossa Exceléncia a dispensa de todos os intersticios e formalidades regimentais
nos termos dos arts. 72 e 133, para a inclusdo na Ordem do Dia da Sessdo
Ordinaria 232, bem como a convocagdo de Sessdo Extraordindria, nos termos do
art. 80, §1°, tantas quantas necessarias, para discussdo e vota¢do das matérias
referentes as Medidas Provisérias 17/2020, 19/2020, 22/2020, 24/2020 e 25/2020,
Projetos de Lei do Governador 09/2020 e 10/2020; Projeto de Lei 01/2020 do
Tribunal de Justiga; Processos 60/2019, 319/2019, 328/2019, 472/2019, 481/2019,
482/2019, 503/2019, 504/2019, 523/2019, 531/2019, 547/2019 e 536/2019; e
Projetos de Lei da Casa 08/2020, 10/2020, 25/2020, 26/2020, 28/2020, 30/2020,
59/2020, 81/2020, 84/2020, 90/2020, 131/2020, 132/2020, 152/2020, 157/2020,
163/2020, 166/2020, 186/2020, 193/2020, 195/2020, 196/2020, 204/2020,
205/2020, 207/2020, 209/2020, 212/2020, 229/2020, 237/2020, 241/2020,
246/2020, 249/2020, 256/2020 e 276/2020, que tramitam nesta Casa de Leis.

Sala das Sessoes, 16 de dezembro de 2020.
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ESTADO DO TOCANTINS
PODER LEGISLATIVO

DESPACHO

PL N° 152/2020

AUTOR: Deputado Léo Barbosa

ASSUNTO: Dispde sobre a impossibilidade de cobranga de multas,
juros e encargos do valor das mensalidades da rede
privada de ensino durante o Estado de Calamidade
Publica no Estado do Tocantins, em razdo do novo
Coronavirus - Covid-19.

APROVADO EM 1° FASE, VAI A 2* FASE DE DISCUSSAO
E VOTACAO.
PALMAS, 16/12/2020.
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Deputada VANDA ‘ ONTEIRO
1° Secretaria/S '

APROVADO EM 2" FASE DE DISCUSSAO E VOTACAO,
VAI A SECRETARIA PARA EXTRACAO DE
AUTOGRAFO.

PALMAS, 16/12/2020.

Deputada VAN]]SA \
1° Secretaria/Subs tituta
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ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS
Coordenadoria de Assisténcia ao Plenario

DESPACHO

Encaminhe-se a DIRLEG, PL n° 152/2020, de autoria do
Deputado Léo Barbosa, que “Dispde sobre a impossibilidade de cobranca
de multas, juros e encargos do valor das mensalidades da rede privada de
ensino durante o Estado de Calamidade Publica no Estado do Tocantins,
em razdo do novo Coronavirus — Covid-19.”

Palmas, 17 de dezembro de 2020.
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SALUSTIANO JORG SILVA

Coordenador de Assisténcia ao Plenario — COASP




